
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4266295 Datum vydání: 12.08.2024

Cena za nemovitost:

11 300 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Hledáte rodinný dům se zahradou pro vlastní bydlení, plánujete
skloubit bydlení s podnikáním nebo hledáte nemovitost na
investici? To vše může splnit rodinný dům, který Vám ve
výhradním zastoupení majitele nabízíme. V objektu s
architektonickým nádechem první republiky jsou situovány 2
samostatné bytové jednotky. V přízemí domu se nachází bytová
jednotka o dispozici 4+1, kterou tvoří chodba, kuchyň, jídelna, další
3 obytné místnosti, koupelna s balkonem, WC a špajz. V 2.NP
domu naleznete další bytovou jednotku o dispozici 4+kk, kde se
nachází vstupní chodba, kuchyň s obývací částí, další 3 obytné
místnosti, prostorná koupelna se vstupem na balkon a samostatné
WC. Nad obytnou částí najdete prostornou půdu, která nabízí
možnost půdní vestavby.
Dům je z větší části podsklepen, technické zázemí domu tvoří dílna
a sklepy. V 80. letech prošel objekt rozsáhlou rekonstrukcí, v
dalších letech probíhaly další dílčí rekonstrukce či opravy. V roce
2004 byla částečně zrekonstruována bytová jednotka v 2.NP. V
zatepleném objektu jsou osazena plastová okna, v roce 2010 byla
vyměněna střešní krytina. Každá bytová jednotka je vytápěna
samostatným plynovým kotlem. Objekt je napojen na všechny
inženýrské sítě. Umístění domu nabízí výbornou občanskou
vybavenost a dostupnost MHD. Energetická třída PENB "G"
uvedena z důvodu zpracování PENB. Těším se na Vás na
prohlídce. Do konce srpna 2024 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4266295
Inzerát aktualizován: 12.08.2024
Inzerát vydán: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 130462
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 991 m2
Užitná plocha: 368 m2
Podlahová plocha: 187 m2
Plocha zahrady: 663 m2
Zastavěná plocha: 137 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


